
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ

Rua Rio Jacuí, 854, Centro
FONE/FAX: (51) 368906 /  36892400 

PORTARIA N.º 014/2022

“Designa a Procuradora Daniela da Rosa a desempenhar
a atividade de Procuradora-Chefe da Autarquia   Munici-
pal -PREV-XANGRI-LÁ, e dá outras providências “.

A Diretora-presidente do PREV-XANGRI-LÁ – Instituto de Previdência
Social dos Servidores do Município de Xangri-Lá - RS, no uso de suas atribuições legais,
que lhe confere a Lei Complementar nº. 068/2014, e considerando a autorização contida
na Lei Municipal 2353, de 21 de fevereiro de 2022, resolve:

Art.  1º Designar  a  Procuradora  Daniela  da Rosa a  representar  o
Prev-Xangri-Lá como Procuradora-Chefe junto ao sistema  Eproc da Justiça Federal.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revo-
gadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Xangri-Lá, 09 de junho de 2022.

Heloísa Alves da Rosa
Diretora-presidente

Portaria nº 3808


	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
	MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ


		2022-06-09T15:28:42-0300
	HELOISA ALVES DA ROSA:47421690000
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




